
 1 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY (DÁLE JEN „VÝZVA“) 

 

ZADAVATEL: Česká republika - Ministerstvo kultury 

Sídlem:  Maltézské náměstí 1, 118 11 Praha 1 

Jednající: Mgr. Danielem Hermanem, ministrem kultury 

IČ:  00023671 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU: 
 

Zastupování Ministerstva kultury, příspěvkových organizací a fondů při nákupu elektrické 

energie a plynu na období 2015-2017 na Českomoravské komoditní burze Kladno 

 

 

Výše uvedený zadavatel Vás vyzývá k podání nabídky ve výše uvedené veřejné zakázce 

malého rozsahu dle § 6 a § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů. Informace o předmětu plnění veřejné zakázky malého rozsahu a podmínkách 

plnění naleznete v zadávací dokumentaci, která je nedílnou součástí této Výzvy. Zadávací 

dokumentace je Vám k dispozici také na profilu zadavatele na následující webové adrese: 

https://www.egordion.cz/nabidkaGORDION/profilMK. Pro stažení zadávací dokumentace se 

zaregistrujte a při prvním přihlášení použijte následující „kód pro omezující přístup“: BjqDrY5D . 

 

 

S pozdravem 

 

 

Ing. Milan Beneš 

milan.benes@mkcr.cz 

 

 

 

Příloha:     

Zadávací dokumentace 

 

 

https://www.egordion.cz/nabidkaGORDION/profilMK

